MISKOLCI EGYETEM
Gépészmérnoki és Informatikai Kar

A 2022/2023-as tanév 1. félévétol
dualis formaban indulo6 alapszakok
a Miskolci Egyetem Gépészmérnoki és Informatikai Karan

Alapszak

Vallalati partner

Energetikai mérnoki BSc

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

Gépészmérnoki BSc

Apollo Tyres Hungary Kft. (Gyongyoshalasz)

Békés Drén Kft. (Békés)

BorsodChem Zrt. (Kazincbarcika)

Borsodi Sorgyar Kft. (Bdcs)

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

HAJDU Autotechnika Ipari Zrt. (Téglas)

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

KIS Szerel6 és Kereskedd Kft. (Sajobabony)

OAM Ozdi Acélmiivek Kft. (Ozd)

Ongropack Kft. (Szirmabesenyd)

Robert Bosch Energy and Body Systems Kft. (Miskolc)

Robert Bosch Power Tool Kft. (Miskolc)

RUAG Ammotec Magyarorszagi Zrt. (Sirok)

Taghleef Industries Kft. (Tiszaujvaros)

Ipari termék- és formatervezé mérnoki BSc

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Jarmimérnoki BSc

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Robert Bosch Energy and Body Systems Kft. (Miskolc)

Logisztikai mérnoki BSc

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

Jabil Circuit Magyarorszag Kft. (Tiszatijvaros)

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Mechatronikai mérnoki BSc

Apollo Tyres Hungary Kft. (Gydongyoshalész)

Békés Drén Kft. (Békés)

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

HAJDU Autotechnika Ipari Zrt. (Téglas)

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Robert Bosch Energy and Body Systems Kft. (Miskolc)

Robert Bosch Power Tool Kft. (Miskolc)

Mérnokinformatikus BSc

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Ongropack Kft. (Szirmabesenyd)

Robert Bosch Energy and Body Systems Kft. (Miskolc)

Szinva Net Informatikai Zrt. (Miskolc)

Miiszaki menedzser BSc

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

RK-TEAM Digital Kft. (Miskolc)

Villamosmérnoki BSc

Apollo Tyres Hungary Kft. (Gyongydshalasz)

Guardian Oroshaza Kft. (Oroshaza)

OAM Ozdi Acélmiivek Kft. (Ozd)

Ongropack Kft. (Szirmabesenyd)

OPUS TITASZ Aramhalozati Zrt. (Debrecen)

Robert Bosch Energy and Body Systems Kft. (Miskolc)

Robert Bosch Power Tool Kft. (Miskolc)

Taghleef Industries Kft. (Tiszatjvaros)

Informdcié: dualisgeik@uni-miskolc.hu



mailto:dualisgeik@uni-miskolc.hu

Jelentkezés a céges kapcsolattartoknal! - Céges kapcsolattartok és elérhetoseégiik

Cég

Honlap

Kapcsolattarté

Apollo Tyres Hungary
Kft.

www.apollotyres.com

Szerdahelyi Gabor
képzési vezetd
gabor.szerdahelyi@apollotyres.com

Samuné Bereczki Andrea

Békés Drén Kft. www.dren.hu pénziigyi és TB ligyintézd
munkaugy@dren.hu
WWw.borsodchem- Szivos-Radacsi Eszter
BorsodChem Zrt. ' HR specialista

group.com

eszter.radacsi@borsodchem.eu

Borsodi Sorgyar Kft.

WWW.molsoncoors.com

Toth-Nagy Vivien
képzési és fejlesztési specialista
vivien.nagy@molsoncoors.com

Emerson Automation
FCP Kft.

WWwW.emerson.hu

Kriston Adrienn
HR business partner
Adrienn.Kriston@Emerson.com

Guardian Oroshaza Kft.

www.guardianoroshaza.hu

Marton Kinga
HR specialista
kmarton@guardian.com

HAJDU Autotechnika
Ipari Zrt.

www.hajduautort.hu

Torma Barbara
oktatasi ligyintézo
torma.barbara@hajduautort.hu

Jabil Circuit
Magyarorszag Kft.

www.jabil.com

Nagy Gyula
képzési specialista
Gyula_Nagy@Jabil.com

Joyson Safety Systems
Hungary Kft.

www.joysonsafety.com

Kappelmajerné Kovari Andrea
képzeési specialista
Andrea.KappelmajerneKovari@eu.joysonsafety.com

KIS Szereld és

www.Kiskft.hu

Bardos Csaba
hegesztési felelds

Kereskedd Kft. bardos.csaba@kiskft.hu
. o Zupko-Pozsgai Renata
%?M Ozdi Acélmivek www.oamkft.hu HR vezetd
' renata.pozsgai@oamkft.hu
Nagy Endre
Ongropack Kft. www.ongropack.hu HR & kommunikaciés menedzser

Nagy.Endre@ongropack.hu

OPUS TITASZ
Aramhalozati Zrt.

WWW.opustitasz.hu

Mucsi Andras
dualis képzési teriileti referens
andras.mucsi@opustitasz.hu

RK-TEAM Digital Kft.

www.rk-team.hu/

Szalghéri Eva
igyvezetd
eva.szalghari@rk-team.com

Robert Bosch Energy
and Body Systems Kft.

Jelentkezés az alabbi linkeken!
Jelentkezési hataridé mind az 6t alapszak esetén: 2022.03.31.

Gépészmérnoki alapszak:

https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999799316883-felsofoku-dualis-

kepzes-gepeszmernoki-alapszak-bsc-

Informdcioé: dualisgeik@uni-miskolc.hu
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Robert Bosch Energy
and Body Systems Kft.

Jarmimeérnoki alapszak:
https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999799317190-felsofoku-dualis-
kepzes-jarmumernoki-alapszak-bsc-

Mechatronikai mérnoki alapszak:
https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999799317417-felsofoku-dualis-
kepzes-mechatronikai-mernoki-alapszak-bsc-

Mérnokinformatikus alapszak:
https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999799317658-felsofoku-dualis-
kepzes-mernokinformatikus-alapszak-bsc-

Villamosmérndki alapszak:
https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999799318194-felsofoku-dualis-
kepzes-villamosmernoki-alapszak-bsc

Robert Bosch Power
Tool Kft.

Jelentkezés mindharom alapszak esetén az alabbi linken!
Jelentkezési hataridé mindharom alapszak esetén: 2022.05.31.

https://jobs.smartrecruiters.com/BoschGroup/743999793949698-felsofoku-dualis-
alapkepzes-gepesz-teruletre-power-tool-kft-

RUAG Ammotec
Magyarorszagi Zrt.

Heiling-Koltai Beata
Www.ruag.com képzési Szakértd
Beata.Heiling-Koltai@ruag.com

Szinva Net Informatikai
Zrt.

Madar Janos
Www.Szinvanet.hu innovaciods és oktatasi vezetd
madar.janos@szinvanet.hu

Taghleef Industries Kft.

Szénasiné Virag Eva
HR vezet6
eva.virag@ti-films.com

https://www.ti-films.com

Juhasz Fanni
HR asszisztens
Fanni.Juhasz@ti-films.com

Informdcioé: dualisgeik@uni-miskolc.hu
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